
 

 

UCHWAŁA NR OR.0710.44.2022 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w używaniu jednostek pływających napędzanych silnikiem 

spalinowym na Jeziorze Blanki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1973 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zakazuje się używania jednostek pływających z włączonymi silnikami o napędzie spalinowym 

w godzinach od 19:00 do 11:00, na wodach powierzchniowych Jeziora Blanki. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 obowiązuje przez okres całego roku kalendarzowego. 

§ 3. Zakaz, o którym mowa w § 1, nie dotyczy jednostek pływających, których użycie jest konieczne do 

celów bezpieczeństwa publicznego lub do utrzymania cieków i zbiorników wodnych, w szczególności jednostek 

Policji, Państwowej Straży Pożarnej, Państwowej i Społecznej Straży Rybackiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lidzbarskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Ewa Giedryś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 5901


		2022-12-23T09:28:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




